
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  
Сектор за материјално-финансијске послове 
07 број 404-ЈН-297/15-12 
22. јануар 2016. године 
Б е о г р а д  
   
 
  На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 
68/15), Извештаја о стручној оцени понуда у поступку јавне набавке мале вредности 07 број 404-ЈН-
297/15-11 и овлашћења из Решења министра унутрашњих послова 01 број: 13367/14 од 17. децембра 
2014. године, доносим 
 

О Д Л У К У 
о додели Уговора за ЈН број 297/15 

 
 

1. Уговор у поступку јавне набавке радова: Реконструкција простора НКТЦ за инсталирање 
скенирајућег електронског микроскопа у Београду, за потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН 
број 297/15, додељује се: 

 
- понуђачу МПП „ЈЕДИНСТВО“ А.Д. Првомајска бб, Севојно, Ужице. 

 
2. Одлука ступа на снагу даном правноснажности. 

 
3. Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници Министарства, у року 

од три дана од дана њеног доношења. 
 

                                  О б р а з л о ж е њ е : 
 

1. На основу члана 39. Закона о јавним набавкама и Одлуке о покретању поступка јавне 
набавке 06 број 404-ЈН-297/15-01 од 20. новембра 2015. године, Министарство унутрашњих послова 
као Наручилац, спровело је поступак јавне набавке мале вредности радова: Реконструкција простора 
НКТЦ за инсталирање скенирајућег електронског микроскопа у Београду, за потребе Министарства 
унутрашњих послова, ЈН број 297/15. 

 
2. Процењена вредност ове јавне набавке износи 2.000.000,00 динара без ПДВ-а. 

 
Средства за реализацију ове набавке обезбеђена су у Плану извршења буџета МУП-а за 2015. годину, 
на економској класификацији 4251. 
 

3. Рок за подношење понуда био је 20. јануар 2016. године до 10:00 часова.  
  

4. Благовремено је понуду доставио следећи понуђач:  
 

- МПП „ЈЕДИНСТВО“ А.Д. Првомајска бб, Севојно, Ужице 
 

5. Поступак отварања понуда спроведен је дана 20. јануара 2016. године са почетком у 12:00 
часова, а окончан истог дана у 12:15 часова.  
 

6. Након разматрања понуде Комисија је утврдила: 
 
а) да је понуда понуђача МПП „ЈЕДИНСТВО“ А.Д. Првомајска бб, Севојно, Ужице; понуђена 
укупна цена 1.999.781,48 динара без ПДВ-а, одговарајућа и прихватљива на основу достављене 
понуде 06 број 404-ЈН-297/15-09.  

1 
 



Понуђач МПП „ЈЕДИНСТВО“ А.Д. Првомајска бб, Севојно, Ужице, доставио је понуду 06 број 
404-ЈН-297/15-09 од 19.01.2016. године. Понуда је благовремена тј. пристигла је дана 19.01.2016. 
године у 09:09 часова (број понуде понуђача 4-16-07 од 11.01.2016. године).  
 
Понуђенe су следеће цене и услови набавке: 
 

• УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а: 1.999.781,48 динара 
• КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: најнижа цена. 
• ФИКСНОСТ ЦЕНЕ: цена фиксна у динарима до окончања уговора.  
• НАЧИН ПЛАЋАЊА: у року од 45 дана од дана обостране овере фактуре/ситуације у складу 

са чланом 3. и 4. Закона о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним 
трансакцијама („Службени гласник Републике Србије“, број 119/12). 

• РОК ИЗВОЂЕЊА РАДОВА: 30 дана од дана потписивања уговора. 
• МЕСТО ИЗВРШЕЊА РАДОВА: Београд, Кнеза Милоша 103, Ламела Ц. 
• ГАРАНТНИ РОК ЗА ИЗВЕДЕНЕ РАДОВЕ: 24 месеца. 
• ГАРАНТНИ РОК ЗА УГРАЂЕНУ ОПРЕМУ: 24 месеца. 
• РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 60 дана. 

 
 7. Комисија је утврдила да је понуда понуђача „ МПП „ЈЕДИНСТВО“ А.Д. Првомајска бб, 
Севојно, Ужице, прихватљива.  
 
Прихватљиву понуду Комисија је оцењивaла применом критеријума: најнижа понуђена цена. 
 
Понуђач МПП „ЈЕДИНСТВО“ А.Д. Првомајска бб, Севојно, Ужице, понудио је најнижу укупну 
цену од 1.999.781,48 динара без ПДВ-а. 
 
 8. С обзиром да је понуђач МПП „ЈЕДИНСТВО“ А.Д. Првомајска бб, Севојно, Ужице, 
понудио цену у висини од 1.999.781,48 динара без ПДВ-а, Комисија је предложила да се за 
најповољнију понуду у поступку јавне набавке мале вредности радова: Реконструкција простора 
НКТЦ за инсталирање скенирајућег електронског микроскопа у Београду, за потребе Министарства 
унутрашњих послова, ЈН број 297/15 изабере понуда понуђача 
   

МПП „ЈЕДИНСТВО“ А.Д.  
Првомајска бб, Севојно, Ужице 

 
Предлог Комисије за јавну набавку помоћник министра – начелник Сектора је прихватио у 
потпуности. 
 На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
 
Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од дана објаве 
Одлуке, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама. 
 
 
                               ПОМОЋНИК  МИНИСТРА 
           НАЧЕЛНИК СЕКТОРА  
         
 
                                                                                                            Мирјана Недељковић с.р. 
 
Д о с т а в и т и 
 
- Одељењу за послове јавних набавки 
- Одељењу за буџетско рачуноводство и извештавање 
- Одељењу за материјалне послове 

2 
 


